	Приложение 14

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Кышик

	от 27.12.2018 № 13

	
	
	

	Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы                                                                                            Российской Федерации на 2020-2021 год


	
	

	
	дотация
	Субвенции Федеральный бюджет
	Иные межбюджетные трансферты
	Межбюджетные трансферты, всего

	
	
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	На осуществление полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	На осуществление первичного воинского учета на территории где отсутствуют военные комиссариаты
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2020
	17209,3
	229,8
	13,8
	215,1
	0.9
	66,0
	17505,1

	2021
	17235,9
	237,2
	13,8
	222,5
	0.9
	50,0
	17523,1


                          Глава сельского 
поселения Кышик                                                                         А.А. Немельгин
